
Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

N°
3
5

19
4

13
44
94
24
22
91

Nom
ALEXANDER MATEOS AZNAR
JESUS TALABAN ORTUÑO
EMANUEL ADRIAN SANTILLAN
ORIOL RODRIGUEZ LORENTE
GENIS LORENTE LOPEZ
ALBERT VENTEO MARTIN
JAVIER SAEZ PINTO
FRANCESC XAVIER VALLDOSERA RUIZ
IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS
VICTOR MORENO ROCA

Moto
ZPF
GRC
TPR
GRC
GRC
GRC
DM
ZPF
ZPF
DM

Millor Tm
57.147
57.152
58.692
59.808

1:00.646
1:01.058
1:01.327
1:03.218
1:07.422
1:43.745

Dif

0.005
1.545
2.661
3.499
3.911
4.180
6.071

10.275
46.598

Diferència

0.005
1.540
1.116
0.838
0.412
0.269
1.891
4.204

36.323

Millor vel.
59,216
59,211
57,657
56,581
55,799
55,423
55,180
53,529
50,191
32,618

En volta
7
9
4
8
8
4
5
4
3
1

Club
Mc Gavà
Mc Constantí
RACC
Mc Esplugues
Mc Esplugues
Independente
Mc Manresa
Independente
Independente
Mc Manresa

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 20/09/2009 09:13:28

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana de Minimotos - Osona
SENIOR B

Entrenaments Qualificatius 1a. Sèrie

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:01:20

Circuit d'Osona 0,940 km

20/09/2009 09:00



1

2

3

4

(94) JAVIER SAEZ PINTO

1

2

3

4

5

6

(24) FRANCESC XAVIER VALLDOSERA 

1

2

3

4

(22) IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS

1

2

3

4

(91) VICTOR MORENO ROCA

1

1:16.636

1:02.417

1:02.350

1:01.058

1:16.636

1:07.794

1:03.424

1:01.854

1:01.327

1:44.544

2:14.433

1:58.863

1:14.668

1:03.218

1:25.315

1:55.621

1:07.422

1:46.159

1:43.745

+15.578

+1.359

+1.292

+15.309

+6.467

+2.097

+0.527

+43.217

+1:11.215

+55.645

+11.450

+17.893

+48.199

+38.737

(3) ALEXANDER MATEOS AZNAR

1

2

3

4

5

6

7

8

(5) JESUS TALABAN ORTUﾑO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(19) EMANUEL ADRIAN SANTILLAN

1

2

3

4

(4) ORIOL RODRIGUEZ LORENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

(13) GENIS LORENTE LOPEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

(44) ALBERT VENTEO MARTIN

1:18.974

1:02.013

1:46.216

1:05.560

57.541

57.292

57.147

57.226

1:26.610

1:07.666

1:01.080

59.648

58.787

58.229

57.212

57.414

57.152

1:15.981

1:02.956

1:00.802

58.692

1:41.581

1:20.716

1:06.385

1:02.647

1:01.633

1:00.521

1:00.608

59.808

1:23.570

1:03.519

1:02.527

1:03.173

1:03.105

1:01.971

1:00.686

1:00.646

+21.827

+4.866

+49.069

+8.413

+0.394

+0.145

+0.079

+29.458

+10.514

+3.928

+2.496

+1.635

+1.077

+0.060

+0.262

+17.289

+4.264

+2.110

+41.773

+20.908

+6.577

+2.839

+1.825

+0.713

+0.800

+22.924

+2.873

+1.881

+2.527

+2.459

+1.325

+0.040

Impresos: 20/09/2009 09:14:06

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana de Minimotos - Osona
SENIOR B

Entrenaments Qualificatius 1a. Sèrie

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:01:20

Circuit d'Osona 0,940 km

20/09/2009 09:00



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

N°
5
3

22
19
94
4

24
13
91
44

Nom
JESUS TALABAN ORTUÑO
ALEXANDER MATEOS AZNAR
IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS
EMANUEL ADRIAN SANTILLAN
JAVIER SAEZ PINTO
ORIOL RODRIGUEZ LORENTE
FRANCESC XAVIER VALLDOSERA RUIZ
GENIS LORENTE LOPEZ
VICTOR MORENO ROCA
ALBERT VENTEO MARTIN

Moto
GRC
ZPF
ZPF
TPR
DM
GRC
ZPF
GRC
DM
GRC

Millor Tm
55.651
55.754
56.004
56.489
57.801
57.965
57.971
58.242
59.486
59.715

Dif

0.103
0.353
0.838
2.150
2.314
2.320
2.591
3.835
4.064

Diferència

0.103
0.250
0.485
1.312
0.164
0.006
0.271
1.244
0.229

Millor vel.
60,808
60,695
60,424
59,905
58,546
58,380
58,374
58,102
56,887
56,669

En volta
4
5

10
3
7
7

10
7
3
9

Club
Mc Constantí
Mc Gavà
Independente
RACC
Mc Manresa
Mc Esplugues
Independente
Mc Esplugues
Mc Manresa
Independente

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 20/09/2009 10:25:59

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana de Minimotos - Osona
SENIOR B

Entrenaments Qualificatius 2a. Sèrie

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:14:20

Circuit d'Osona 0,940 km

20/09/2009 10:15



4

5

6

7

(4) ORIOL RODRIGUEZ LORENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(24) FRANCESC XAVIER VALLDOSERA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(13) GENIS LORENTE LOPEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(91) VICTOR MORENO ROCA

1

2

3

4

5

6

7

8

59.062

58.460

58.120

57.801

1:09.137

58.887

59.508

1:01.822

58.093

58.108

57.965

58.614

58.798

58.634

1:09.923

59.493

59.341

59.091

59.085

58.532

58.556

58.736

58.448

57.971

1:08.705

59.994

59.160

59.019

58.559

58.486

58.242

59.622

58.939

1:11.964

1:00.604

59.486

1:00.775

1:03.282

1:01.552

1:01.907

1:05.454

+1.261

+0.659

+0.319

+11.172

+0.922

+1.543

+3.857

+0.128

+0.143

+0.649

+0.833

+0.669

+11.952

+1.522

+1.370

+1.120

+1.114

+0.561

+0.585

+0.765

+0.477

+10.463

+1.752

+0.918

+0.777

+0.317

+0.244

+1.380

+0.697

+12.478

+1.118

+1.289

+3.796

+2.066

+2.421

+5.968

9

10

(44) ALBERT VENTEO MARTIN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1:20.875

1:02.460

1:05.480

1:00.728

1:00.062

1:00.014

1:00.024

1:00.068

1:00.019

59.966

59.715

1:00.230

+21.389

+2.974

+5.765

+1.013

+0.347

+0.299

+0.309

+0.353

+0.304

+0.251

+0.515

(5) JESUS TALABAN ORTUﾑO

1

2

3

4

5

6

7

8

(3) ALEXANDER MATEOS AZNAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(22) IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(19) EMANUEL ADRIAN SANTILLAN

1

2

3

4

5

6

7

8

(94) JAVIER SAEZ PINTO

1

2

3

1:07.742

56.917

55.752

55.651

3:03.033

1:04.514

56.480

55.824

1:16.114

58.857

56.632

55.960

55.754

55.842

56.629

55.824

56.038

56.068

1:29.779

1:02.825

56.751

58.173

57.523

57.066

1:12.607

56.313

56.176

56.004

1:09.771

56.724

56.489

56.934

57.690

57.310

1:05.399

58.182

1:14.199

1:22.246

58.890

+12.091

+1.266

+0.101

+2:07.382

+8.863

+0.829

+0.173

+20.360

+3.103

+0.878

+0.206

+0.088

+0.875

+0.070

+0.284

+0.314

+33.775

+6.821

+0.747

+2.169

+1.519

+1.062

+16.603

+0.309

+0.172

+13.282

+0.235

+0.445

+1.201

+0.821

+8.910

+1.693

+16.398

+24.445

+1.089

Impresos: 20/09/2009 10:26:33

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana de Minimotos - Osona
SENIOR B

Entrenaments Qualificatius 2a. Sèrie

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:14:20

Circuit d'Osona 0,940 km

20/09/2009 10:15



osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

N°
5
3

22
19
94
4

24
13
91
44

Nom
JESUS TALABAN ORTUÑO
ALEXANDER MATEOS AZNAR
IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS
EMANUEL ADRIAN SANTILLAN
JAVIER SAEZ PINTO
ORIOL RODRIGUEZ LORENTE
FRANCESC XAVIER VALLDOSERA RUIZ
GENIS LORENTE LOPEZ
VICTOR MORENO ROCA
ALBERT VENTEO MARTIN

Moto
GRC
ZPF
ZPF
TPR
DM
GRC
ZPF
GRC
DM
GRC

Millor Ts total
55.651
55.754
56.004
56.489
57.801
57.965
57.971
58.242
59.486
59.715

R1. Millor Tm
57.152
57.147

1:07.422
58.692

1:01.327
59.808

1:03.218
1:00.646
1:43.745
1:01.058

R2. Millor Tm
55.651
55.754
56.004
56.489
57.801
57.965
57.971
58.242
59.486
59.715

Club
Mc Constantí
Mc Gavà
Independente
RACC
Mc Manresa
Mc Esplugues
Independente
Mc Esplugues
Mc Manresa
Independente

Impresos: 20/09/2009 10:27:14

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana de Minimotos - Osona
SENIOR B

Entrenaments Qualificatius

Circuit d'Osona 0,940 km



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

N°
5
3

19
24
22
4

13
94
44
91

Nom
JESUS TALABAN ORTUÑO
ALEXANDER MATEOS AZNAR
EMANUEL ADRIAN SANTILLAN
FRANCESC XAVIER VALLDOSERA RUIZ
IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS
ORIOL RODRIGUEZ LORENTE
GENIS LORENTE LOPEZ
JAVIER SAEZ PINTO
ALBERT VENTEO MARTIN
VICTOR MORENO ROCA

Moto
GRC
ZPF
TPR
ZPF
ZPF
GRC
GRC
DM
GRC
DM

Voltes
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14

Dif

3.631
27.172
40.187
40.367
41.529
53.360
55.214
1 Volta
1 Volta

Total Ts
13:51.326
13:54.957
14:18.498
14:31.513
14:31.693
14:32.855
14:44.686
14:46.540
14:05.181
14:51.082

Millor Tm
54.969
55.078
56.135
56.847
55.455
57.502
57.906
57.871
59.302
59.720

Llicència
133667-B
133160-B
133456-GI
133838-B
132888-B
133437-B
133144-B
133035-B
132818-B
133295-B

Club
Mc Constantí
Mc Gavà
RACC
Independente
Independente
Mc Esplugues
Mc Esplugues
Mc Manresa
Independente
Mc Manresa

Punts
25
20
16
13
11
10
9
8
7
6

classificat per voltes

Margin of Victory

3.631

Avg. Speed

61,059

Best Lap Tm

54.969

Best Spd

61,562

Best Lap by

5 - JESUS TALABAN ORTUÑO

Impresos: 20/09/2009 12:30:59

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana de Minimotos - Osona
SENIOR B

Cursa

Cursa (15 Voltes) started at 12:15:35

Circuit d'Osona 0,940 km

20/09/2009 12:10



14

15

(24) FRANCESC XAVIER VALLDOSERA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(22) IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(4) ORIOL RODRIGUEZ LORENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

58.071

59.591

59.526

57.333

57.541

57.368

56.847

56.956

57.799

58.156

58.637

58.696

58.362

58.654

57.807

57.942

58.635

58.197

55.481

55.455

1:01.399

1:02.515

56.423

55.749

55.935

55.857

55.867

55.628

1:07.978

57.936

57.928

58.522

59.915

57.564

57.934

58.157

58.231

58.100

58.891

58.014

58.243

58.104

57.946

+1.936

+3.456

+2.679

+0.486

+0.694

+0.521

+0.109

+0.952

+1.309

+1.790

+1.849

+1.515

+1.807

+0.960

+1.095

+1.788

+2.742

+0.026

+5.944

+7.060

+0.968

+0.294

+0.480

+0.402

+0.412

+0.173

+12.523

+2.481

+2.473

+3.067

+2.413

+0.062

+0.432

+0.655

+0.729

+0.598

+1.389

+0.512

+0.741

+0.602

+0.444

12

13

14

15

(13) GENIS LORENTE LOPEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(94) JAVIER SAEZ PINTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(44) ALBERT VENTEO MARTIN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

57.547

57.502

57.563

58.001

1:01.048

58.794

58.179

58.265

59.693

58.019

57.906

57.968

58.508

1:00.068

59.917

59.122

58.479

58.477

58.825

1:01.112

58.817

1:03.215

59.762

59.047

58.430

58.005

58.340

58.059

58.752

58.579

58.469

57.871

58.013

58.845

1:02.398

59.737

1:00.006

59.915

1:00.524

59.302

59.837

59.914

1:00.072

+0.045

+0.061

+0.499

+3.142

+0.888

+0.273

+0.359

+1.787

+0.113

+0.062

+0.602

+2.162

+2.011

+1.216

+0.573

+0.571

+0.919

+3.241

+0.946

+5.344

+1.891

+1.176

+0.559

+0.134

+0.469

+0.188

+0.881

+0.708

+0.598

+0.142

+0.974

+3.096

+0.435

+0.704

+0.613

+1.222

+0.535

+0.612

+0.770

10

11

12

13

14

(91) VICTOR MORENO ROCA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1:00.393

1:00.209

1:00.762

1:00.031

1:00.538

1:03.045

59.720

1:00.386

1:00.102

1:00.126

1:00.017

1:00.308

1:00.644

1:00.615

1:08.430

1:02.481

1:07.773

1:12.618

1:13.000

+1.091

+0.907

+1.460

+0.729

+1.236

+3.325

+0.666

+0.382

+0.406

+0.297

+0.588

+0.924

+0.895

+8.710

+2.761

+8.053

+12.898

+13.280

(5) JESUS TALABAN ORTUﾑO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(3) ALEXANDER MATEOS AZNAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(19) EMANUEL ADRIAN SANTILLAN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

57.140

55.280

55.283

55.005

55.218

55.122

55.130

55.159

54.969

55.301

55.300

55.202

55.300

55.505

56.004

57.476

55.359

55.303

55.258

55.273

55.107

55.078

55.456

55.239

55.383

55.561

55.551

56.307

55.885

56.138

1:01.262

57.800

56.135

56.425

56.194

56.256

56.532

56.852

56.155

56.420

56.151

56.528

57.220

+2.171

+0.311

+0.314

+0.036

+0.249

+0.153

+0.161

+0.190

+0.332

+0.331

+0.233

+0.331

+0.536

+1.035

+2.398

+0.281

+0.225

+0.180

+0.195

+0.029

+0.378

+0.161

+0.305

+0.483

+0.473

+1.229

+0.807

+1.060

+5.127

+1.665

+0.290

+0.059

+0.121

+0.397

+0.717

+0.020

+0.285

+0.016

+0.393

+1.085
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Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits
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Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana de Minimotos - Osona
SENIOR B

Cursa

Cursa (15 Voltes) started at 12:15:35

Circuit d'Osona 0,940 km

20/09/2009 12:10




